
DODATEK č. 6

(evidovaný u poskytovatele pod č. 122-6/2006/CDBP/0Ú)

ke „Smlouvě o umístění technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat

pro cestovní pasy se strojově čitelnými údaji

a s nosičem dat s biometrickými údaji“

uzavřené dne 27. 4. 2006

mezi STÁTNí TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem

a Městskou části Praha 9, jako příjemcem

|.

Preambule dodatku

 

Vzhledem k požadavku příjemce na povýšení pracoviště pořízeného na náklady zadavatele

Projektu CDBP (MV ČR), dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto dodatku.

II.

Podle čl. 14. odst. 14.2 se smluvní strany dohodly, že shora uvedená smlouva ve znění pozdějších

dodatků (dále jen „smlouva“) se na základě výše uvedeného mění a doplňuje takto:

1. Označení smluvních stran zní:

„STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

se sídlem: Praha 1, Růžová 6, č.p. 943, PSČ 110 00

zastoupená: RNDr. Václavem Plesníkem, MBA,

pověřeným výkonem funkce generálního ředitele

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 296

IČO: 00001279

DIČ: 0200001279

bankspojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, as.

č. ú.:—

(dále jen ,,poskytovatel“)

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 190 00 Praha 9

zastoupená: lng. Janem Jarolímem, starostou

osoba oprávněná jednatjménem příjemce: Ing. Jan Jarolím, starosta

IČO: 00063894

(dále jen „přijemce“),

(dále společně také „smluvní strany“).“

2. Čl. 7 odst. 7.1 zní:

7.1 Cena za předmět smlouvy podle článku 3 této smlouvy je započtena v ceně za službu

poskytovanou v rámci realizace Projektu CDBP a není fakturována příjemci s výjimkou

případů uvedených v odstavci 7.2 této smlouvy, kdy je cena uvedena v níže uvedené

tabulce a její specifikace je uvedena v příloze č. 4 smlouvy.

_ Období Měsíční cena bez DPH v Kč a

u

 

1.10.2016 — 31.12.2025 556,00  
 



3. Dosavadní příloha č. 1 smlouvy se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno

v příloze č. 1 tohoto dodatku.

4. Za dosavadní přílohu č. 3 se doplňuje nová příloha č. 4, jejíž znění je uvedeno v příloze č. 2

tohoto dodatku.

|||.

Ostatni ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě, pokud nejsou dotčeny timto dodatkem, se

nemění.

IV.

1. Tento dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto dodatku

a nahrazuje veškerá ujednání smluvních stran učiněná před podpisem tohoto dodatku

vtěže věcí.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá

smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran

a účinnosti dne 1. 10. 2016.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek spolu s původní smlouvou bude v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu smluvními

stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí

poskytovatel.

Za poskytovatele:
Za příjemce:

V Praze
V Praze \

dne: 30- Ý— „2015
dne: 12. 09. 2816

 

RNDr. Václav Plesnik, MBA Ing.Jan Jarolím

pověřen výkonem funkce generálního

ředitele StarOSta

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik Městská část Praha 9

  
 

DODATEK č. 6

ke Smlouvě o umisténi technického zařízení na sběr a další zpracovávání dat pro cestovni pasy se strojové

čitelnými údaji a s nosičem dat s biometrickými údaji č. 122/2006/CDBP/OÚ

2/2


